北京伟仕天成科技有限公司    TEL:010-52568861/62/63/65       http://www.wispower.com               Page1/4
WDF700 系列     DC-DC POWER SUPPLY
产品简介（Introduction）
    WDF700 DC/DC电源模块是一款性价比极高的产品，采用 4.59”x2.40”x0.50”的标准工
业全砖结构及管脚封装,提供标准的遥控、输出电压调节和遥感补偿功能。WDF700 采用宽输
入范围36～75V(19-36V)。具有输入欠压保护，输出过压、过流保护、过温保护和短路保护功
能，提供 1500Vdc的高隔离耐压。WDF700应用铝基 PCB技术,铝基最大温度可达 100°C无
需降额。

输入电压范围
Input Voltage Range
（V）
标称输出电压/电流
Output Voltage/ current
Vo1（V）/Io1(A)
输出功率
Output power
（W）
典型效率
Efficiency
输出纹波噪声
（峰-峰值mv)
Ripple and
noise
WDF600-24S28 19-36 28.0/21.5 600 89% 180
WDF500-48S12 36-72 12.0/42.0 500 89% 100
WDF300-24S24 18-36 24.0/12.5 300 85% 240
WDF700-48S24 36-72 24.0/29.0 700 94% 180
WDF500-48S28 36-72 28.0/18.0 500 94% 180
WDF700-48S28 36-72 28.0/25.0 700 94% 180
机械图及管脚说明（Mechanical Chart、Pins）
管脚 1 2 3 4 5、6、7 8、9、10 11 12 13 14 15 16
定义 -Vin +Vin
-ON/